
Petra Z. (chiconyz) ID 109271 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 6:19

PODMÍNKY PRODEJE
Ráda bych vám tu představila a nabídla své tvoření, které vzniká v mém volném čase a u kterého celá moje duše úžasně
relaxuje a snažím se vymýšlet nové a nové věci a do všeho vložit svou pozitivní energii. Všechny moje dílka jsou tvořena a šita
s láskou a chutí a doufám, že přesně to i přinesou do vašich domovů. Snažím se, aby každý kousek byl originální a jedinečný a
mou největší odměnou jsou vaše děkovné emaily a vzkazy. Dokud se mi jich bude dostávat, budu pro vás tvořit dál a dál.
 Andělky jsou detailně propracované, zdobené krásnými bavlněnými krajkami v různých barvách a atlasovými stužkami jak ve
spoustě barev, tak v několika šířkách a na žádné panence nešetřím ani materiál, ani výplň a tím jsou mé andělky jedinečné.
 Většina mých zákaznic je kupuje jako osobitý a ojedinělý dárek, kterým bezesporu potěší a překvapí. Andělky je možné ušít
na zakázku dle přání zákaznice nebo si vybrat v široké nabídce v mém albu.
 Připravuji další a další výtvory, jen jsem omezena časovou kapacitou, ale pokud budete průběžně nakukovat na mé stránky,
určitě se dočkáte spoustu nových věcí a výrobků.
 Krásné tvořivé dny vám přeje Peťula.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

